
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

218 Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 12 de Fevereiro de 2020 • Edição IVXI

do Piauí 
'lJ..e("1tl,,..a..,,-Ww 

CONTRATO PP. N":: 0 19/2020 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUJ 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CBP: 64.61S-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ Ng 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROC&SSO ADMDUS'l'RATIVO Nº 105/2019 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 019/2020 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA O MUNJC(PJO DE SANTANA 

00 PIAut - PI' 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 00 PIAUI - PI 

CONTRATADO: DISTRIBUIDORA NOGUEIRA DE MEDICAMENTOS LTDA (DISNOMED) 

CNPJ N":: 03.315.618/0001-39 

VAI,()R: R$ 113. 779,00 (CENTO E TREZE MIL, SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS) 

l!'ONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, ARRECADAÇÃO, SUS-SESAP, FNS E OUTRAS 

RECEITAS PRÓPRIAS. 

VIGiNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATlt 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DATA DA ASSJl'lATURA DO CONTRATO: 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

Saííiãnã do Piauí 
'l'-oúl,J,,~,.._w.,, 

Maria de Fátima Moura 
Pn1t;oeira 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N2 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO N" 019/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 105/2019. 

OBJETO: •AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA 00 PIAUÍ· PI". 

l!RMO DE fl)MOI.OGAÇÃO 

De acordo com o Procedimento Udtatório PREGÃO PRESENCIAL N•. 019/2020 referente • AQUISIÇÃO DE 

MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA O MUNldPIO DE SANTANA DO PIAUÍ-PI", realizado em 23 de janeiro 

de 2020, pela Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí, a Sra. Maria de Fátima Moura, 

nomeada pela Portaria n• 002/2019 e sua equipe de apoio, na sala da CPL, HOMOLOGO o resultado do 

certame em tela em favor da empresa: DISTRIBUIDORA NOGUEIRA DE MEDICAMENTOS LTDA (DISNOMED), 

inscrita no C.N.P.J. sob o n.• 03.315.618/0001-39, apresentando valor de R$113.779,00 (CENTO E TREZE MIL, 

SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS), tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, 

nos termos da Lei n· 10.520/02 e da Lei n· 8.666/93. 

Santana do Piauí - PI, OS de fevereíro de 2020. 

Maria José de Sousa Mouro 
Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUÍ 
PRllFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piau( - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pl.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO N" 019/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 105/2019. 

OBJETO: •AQUISIÇÃO OE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PAAA O MUNldPIO DE SANTANA 00 PIAUÍ - p1•. 

TERMO DE HOMOlOGAÇÃO 

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO PRESENOAL NV. 019/2020 referente • AQUISIÇÃO DE 

MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA O MUNldPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI", realizado em 23 de janelro 

de 2020, pela Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí, a Sra. Marta de Fátima Moura, 

nomeada pela Portaria n• 002/2019 e sua equipe de apolo, na sala da CPL HOMOI.OGO o resultado do 

certame em tela em favor da empresa: DISTRIBUIDORA NOGUEIRA DE MEDICAMENTOS LTDA (DISNOMED), 

Inscrita no C.N.PJ. sob o n.• 03.315.618/0001-39, apresentando valor de R$113.~,00 (CENTO E TREZE Mil, 

SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS), tudo em conformidade com os dOaJmentos constantes nos autos. 

nos termos da Lei n• 10.520/02 e da Lei n· 8.666/93. 

Santana do Piauí - PI, OS de fevereiro de 2D20. 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUN[CJPAL DE PAOUETÁ•PJ 
C.N.P.J. 01.612.601/0001-18 

Avenida Filomeno Portela, 820 - CEP: 64.618--000. 

PAQUETÁ- PI 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 
PP 013/2019 ROÇO 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paquetã-PI 
CONTRATADA: José O de Sousa Junior - EPP - King Serviços e Construções 
ORIGEM: Pregão Presencial nº 013/2019 
OBJETO: Contratação de empresa para manutenção de roços das estradas vicinais 
dentro município de Paquetã-PI, no exercício 2019. 
CNPJ: 32.534.219/0001-67 
ENDEREÇO: R$ 105.644,00 (Cento e Onco Mil e Seiscentos e Quarenta e Quatro 
Reais). 
FONTE DE RECURSO: FPM/ICMS/RECURSOS PROPRIOS E OUTROS. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39. 
PRAZO DE VIGENCIA: 31/12/2020 
DATA DE ASSINATURA: 23/12/2019 

Paquetã-PI, 23 de dezembro de 2019. 

Thales Coelho Pimentel 
Prefeito Municipal 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


